2

[image: image1.wmf]
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________________________________________________________

г. Новосибирск

П Р И К А З

	№

О признании утратившим силу состава общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области, утвержденного приказом инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 20.06.2016 № 21 «О создании общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области»
В соответствии с пунктом 20 Положения об общественном совете при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области, утвержденного приказом инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 20.06.2016 № 21 «О создании общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области», в связи с истечением срока полномочий членов общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:

1) состав общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области, утвержденный приказом инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 20.06.2016 № 21 «О создании общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области»;
2) пункт 1 приказа инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 25.12.2018 № 11 «О внесении изменений в состав общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области и Положение об общественном совете при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области, утвержденные приказом инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 20.06.2016 № 21 «О создании общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области».
И.о. начальника инспекции                                                                       С.Г. Симонов
И.В. Черненок

383 30 61